
1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel:

Smlouva o dílo č. 317/P/2018
podle § 2586 a násl. zák. č.89/2012 Sb. v platném

AUTO ŠEVČÍK c.z., spol. s r.o.
Se sídlem: Vinařického 961/11, 389 01 Vodňany

zn :ní Správa a údržba silnic |
Jihočeského kraje

Č eské Budějovice

Došio: j 5 -01- 2019
č . j  -

Přiděleno: " '  /

P otet listů/ příloh: Q & y n n ú

Odštěpný závod: České Budějovice, České Vrbné 2379 
Zastoupen: Ing. Josefem Ševčíkem, jednatelem společnosti

IČO: 48207322 
DIČ: CZ48207322
Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v oddílu C, vložce číslo 2780, datum zápisu 28.4.1993

1.2. Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
právní forma: příspěvková organizace 
Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice
jednající: Ing. Jan Štícha -ředitel organizace

IČO: 709 71 641 
DIČ: CZ709 71 641
Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v oddílu Pr., vložce číslo 173, datum zápisu 1.7.2002

Zástupce ve věcech technických: ...................................., tel. .................... 
Závod České Budějovice .. . ................., tel. ....................

Obě smluvní strany uzavírají na základě poptávky objednatele č.317/P/2018 ze dne 18.12.2018 
a nabídky zhotovitele ze dne 2.1.2019 tuto smlouvu.

2. Předmět smlouvy

2.1. Záruční a pozáruční opravy vozidel ŠKODA všech typů provozovaných objednatelem

2.2. Pravidelné servisní prohlídky vozidel ŠKODA dle předpisů výrobce vozidla

2.3. Běžné opravy vozidel Škoda

2.4. Měření emisí benzínových i dieselových motorů

2.5. Karosářské a lakýrnické práce



2.6. Měření emisí benzinových a dieselových motorů

2.7. Vyřízení STK vč. přípravy na STK

2.8. Odtah nepojízdného vozu vlastní odtahovou službou po celé ČR

2.9. Zapůjčení náhradního vozidla

2.10. Spolupráce při vyřizování pojistných událostí

3. Povinnosti zhotovitele

3.1. Provádět dílo v co nejkratším termínu:
objednací lhůta pro běžné servisní prohlídky a opravy ihned 
telefon pro objednání -  385 340 330, ....................

3.2. Zajistit odvoz nepojízdného vozidla v pracovní dny vlastní odtahovou službou
(v Českých Budějovicích zdarma), mimo pracovní dny za standardní cenu (kontaktní 
telefon ...........................................

3.3. Umýt zvenčí všechny servisované vozy zdarma včetně vysátí interiéru suchou cestou 
po dokončené zakázce

3.4. Zapůjčit náhradní vůz po dobu opravy zdarma

3.5. Poskytnout slevu ve výši 10% na náhradní díly a ostatní materiál

4. Povinnosti odběratele

4.1. Zabezpečit přistavení vozidla v termínu domluveném při objednání opravy

4.2. Dodržovat záruční podmínky stanovené výrobcem

4.3. Při převzetí vozidla po opravě podepsat vystavenou fakturu, popř. do ní uvést zjištěné 
nedostatky

5. Cenová ujednání

5.1. Cena opravy bude stanovena na základě sepsané zakázky s objednatelem, v níž bude 
specifikován rozsah opravy.

5.2. Předběžná cena opravy bude stanovena rozpočtem dle rozsahu objednaných prací a nesmí 
být překročena o více než 10%. Tuto cenu lze překročit pouze ve zdůvodněných 
případech po konzultaci se zástupcem objednavatele.

5.3. Všechny práce jsou kalkulovány v časových jednotkách dle normativů ŠKODA Auto a.s.



5.4. Aktuální ceny nabízených služeb - platí po celou dobu uzavřené servisní smlouvy:

Cena za normohodinu mechanické práce Škoda Fabia bez DPI! - ......, - Kč
Cena za normohodinu mechanické práce Škoda Rapid bez DPH - .......- Kč
Cena za normohodinu mechanické práce Škoda Octavia bez DPH - ......,- Kč

6. Platební podmínky

6.1. Platba bude uhrazena do 21 dnů od doručení faktury objednateli. Faktura musí obsahovat 
všechny náležitosti daňového dokladu podle zák.č.235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění a náležitosti uvedené v občanském zákoníku.

6.2. Objednatel je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové 
údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Zhotovitel v takovém případě 
vystaví novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, do uplynutí této nové lhůty splatnosti není 
kupující v prodlení se zaplacením faktury.

6.3. Právo fakturovat vzniká na základě podpisu ukončení zakázky a převzetí vozidla.



7.8. Obě smluvní strany berou na vědomí, že poptávka objednatele č. 317/P/2018 a nabídka 
zhotovitele ze dne 2.1.2019 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

7.9. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv způsobem 
umožňující dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, 
které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

7.10. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

7.11. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží 
1 výtisk. Každý z výtisku má platnost originálu.

7.12. Smlouva nabývá platnosti současným podpisem oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.


